令和 ７年 ２月２６日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

     会長 岡田 裕二

幹事 黒木亜矢子

３月度行事のお知らせと出席のお願い

  寒さに耐え忍ぶ日々、そろそろ春の足音が聞こえてきてほしいですね。

３月の行事は、下記の通り計画しております。

ぜひご出席くださいますようよろしくお願い致します。

記

例  会  例会場：千草ホテル（一部オンライン併用例会）

３月  ４日（火）職場訪問（オンラインはありません）

         １２時３０分 例会開始（千草ホテル光琳の間）

         １３時３０分 職場訪問

         １５時００分 終了（現地解散）

        訪問先：福岡県工業センター機械電子研究所

            （八幡西区則松３丁目６−１）

３月 １１日（火）１８時３０分～（オンラインはありません）

八幡中央 RC合同夜間例会

         会場：千草ホテル 光琳の間

３月  １８日（火）休 会

３月 ２５日（火）１２時３０分～（◎オンラインあります）

         卓話： 会員卓話 水上会員

３月 ２９日（土）八幡ロータリー寄席（オンラインはありません）

         社会福祉法人北九州フレンド社（八幡西区香月４－５－１）

         １２時３０分～ 会場設営

         １４時００分～ 開演

         １８時００分～ 懇親会

理 事 会

３月４日（火）１１：３０～  於 千草ホテル

 ◆役員・理事の皆様、よろしくお願いいたします

以 上